
 

 

 

 

 

 

 ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ ЗАЩИТЫ ПРАВ ПОТРЕБИТЕЛЕЙ                                                       

И БЛАГОПОЛУЧИЯ ЧЕЛОВЕКА 

 

Управление Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей 

 и благополучия человека  по  Республике Карелия 

(Управление Роспотребнадзора по Республике Карелия) 

 

П РИ КА З  
16.11.2016__                                                                                         № _94_____ 

                                                     

г. Петрозаводск 

 
      
О внесении изменений в план 

проведения плановых проверок на 2016 

год 

 

 

В соответствии с подпунктом «б» пункта 7, пунктом 8 Постановления 

Правительства РФ от 30 июня 2010 года №489 «Об утверждении Правил 

подготовки органами государственного контроля (надзора) и органами 

муниципального контроля ежегодных планов проведения плановых проверок 

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей» в связи с изменением 

наименования юридического лица, указанного в Плане проведения плановых 

проверок Управления Роспотребнадзора по Республике Карелия на 2016 год, 

утвержденного в установленном законом порядке от 30.10.2015 г., приказываю: 

1.Внести изменения в наименование юридического лица в соответствии с 

информацией ЕГРЮЛ ФНС РФ (проверка № 201600457096): 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МЕДВЕЖЬЕГОРСКОГО РАЙОНА «СОСНОВСКАЯ ОСНОВНАЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА». 

 

2.Начальнику отдела организации надзора А.В. Арсентьеву: 

 

2.1. информацию о внесенных изменениях разместить на официальном 

интернет-сайте Управления  Роспотребнадзора по Республике Карелия в 5-

дневный срок со дня внесения изменений; 

 

 



2.2.  сведения о внесенных в план изменениях направить в 3-дневный срок  со 

дня их внесения в Прокуратуру Республики Карелия; 

 

2.3. информировать начальников структурных подразделений Управления о 

внесенных изменениях в план проведения плановых проверок на 2016 год. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Врио руководителя                 Л.М. Котович 

 
 

 

 

 

 

 


